

Szanowni Państwo

W tym roku Łaski Dom Kultury po raz pierwszy w historii będzie organizatorem największej w regionie imprezy o profilu kulturalno-gospodarczo-edukacyjnym „XXII Jarmark Łaski”.

Chcemy nieco zmienić profil tej imprezy przywracając jej znaczenie promocyjne, kulturotwórcze i integracyjne. Wydłużamy Jarmark do dwóch dni (wystawcy na Jarmarku obecni są tylko w sobotę). Uruchamiamy nieużywane do tej pory podczas Jarmarku przestrzenie jak Plac 11 Listopada (Rynek) czy Ogród ŁDK. Jednak przede wszystkim chcemy zachować i rozszerzyć to, co było w Jarmarku najważniejsze, czyli promować regionalnych przedsiębiorców, wytwórców, rzemiosło, artystów, grupy i stowarzyszenia działające w naszym regionie. Atrakcjami tegorocznego Jarmarku, oprócz gwiazd, będą teatry uliczne, część rekonstrukcyjno-średniowieczna, Rodzinna Biesiada Łaskowian, koncerty zespołów folkowych, goście z zagranicy, Festiwal Kultury Ludowej i Tradycyjnej „LudLove”, piknik rodzinny „Słońcobranie”, Strefa Dziecka, festiwal hiphopowy „Spina” i doroczny Maraton Jastrzębi Łaskich.

Zapraszamy Państwa do współpracy sponsorskiej. W tym roku w ramach promocji Jarmarku Łaskiego będziemy tworzyć film reklamowy, spoty, plakaty, foldery. W zamian za wsparcie finansowe bądź barterowe oferujemy możliwość reklamowania Państwa firmy na wszystkich materiałach związanych z Jarmarkiem, możliwość wystawienia własnego stanowiska promocyjnego w specjalnej strefie sponsorów, wstęp do strefy VIP. Dla sponsorów Jarmarku Łaskiego, którzy zechcą wesprzeć tę niecodzienną imprezę, przewidzieliśmy także bonusy w postaci zaproszeń na koncerty i imprezy organizowane przez ŁDK.

Chcemy stworzyć imprezę unikatową pod względem atmosfery w regionie, a w chwili obecnej opieramy się tylko na dotacji z Gminy Łask i skromnych środkach własnych. Każde nawet symboliczne wsparcie z Państwa strony przyczyni się do zapewnienia ciekawszego programu, większej ilości widzów i skuteczniejszej promocji Państwa działalności.

Wpłaty prosimy kierować na numer konta:

Bank Spółdzielczy Poddębice o/Łask

71 9263 0000 0509 1449 2005 0102

z dopiskiem Jarmark Łaski.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Łaskiego Domu Kultury